
Nº 76  |  19 de abril de 2013

21www.d ipu ta c i ónav i l a . e s
bop@dipu tac ionav i la .es
Depós i to  Lega l  AV-1-1-1958

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Número 1.407/13

AYUNTAMIENTO DE ARÉVALO

ANUNCIO DE ADJUDICACIÓN DEL CONTRATO DE ARRENDAMIENTO DE UNA
VIVIENDA CON MOTIVO DE LA EXPOSICIÓN DE LAS EDADES DEL HOMBRE.

Por acuerdo de la Junta de Gobierno Local de este Ayuntamiento de fecha 27 de marzo
de 2013, se aprobó la adjudicación del contrato de "Arrendamiento de una vivienda con
motivo de la Exposición de Las Edades del Hombre", lo que se publica a los efectos del ar-
tículo 138 de la Ley 30/2007, de 30 de octubre, de Contratos del Sector Público.

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Ayuntamiento de Arévalo.

b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría

c) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.ayuntamientoarevalo.es.

2. Objeto del contrato.

a) Tipo: Privado.

b) Descripción: Arrendamiento de una vivienda en el término municipal de Arévalo.

3. Tramitación y procedimiento.

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto, con el precio como único criterio de valoración.

4. Importe del arrendamiento: Máximo 500 euros mensuales, impuestos incluidos.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 27 de marzo de 2013

b) Contratista: PROIN CAMPOS CARRERO S.L.

c) Importe de adjudicación: 459,80 euros mensuales, impuestos incluidos.

En Arévalo, a 15 de abril de 2013.

El Alcalde, Vidal Galicia Jaramillo.


